Datum: 12.05.2024

A-Jugend bis 69,0 kg - weiblich

# Name

1

A-Jugend bis 93,0 kg - mannlich

Li, Vanessa

# Name

1

Junioren bis 69,0 kg - weiblich

Weikert, Ben

# Name

1

Junioren bis 93,0 kg - mannlich

Roder, Kristina

# Name

1

Junioren bis 105,0 kg - mannlich

Haug, Cedric

# Name

1

Senioren | bis 83,0 kg - mannlich

Tempel, Konstantin

# Name

1

Bauer, Stefan

Unterfrankische Meisterschaft im Bankdriicken - Classic -

11.05.2024
TG Veitshochheim

Verein

Powerlifting Wirzburg e.V.

Verein

TG Veitshochheim

Verein

TG Veitshochheim

Verein

TG Veitshochheim

Verein

TG Veitshochheim

Verein

TG Veitshochheim

Geb/KG/Los
2006/67,45/1

Geb/KG/Los
2006/91,15/2

Geb/KG/Los
2004/66,95/8

Geb/KG/Los
2002/85,85/6

Geb/KG/Los
2001/95,00/7

Geb/KG/Los
1976/80,75/3

Bundesverband Deutscher

0 Kraftdreikdmpfer e, V.

NBVDK

BD1 BD2 BD3 Total Punkte

675 70 75- 70 72,30

BD1 BD2 BD3 Total Punkte

100 115 120- 115 73,89

BD1 BD2 BD3 Total Punkte

62,5 70 725 70 72,61

BD1 BD2 BD3 Total Punkte

127,5 135 140 140 92,77

BD1 BD2 BD3 Total Punkte

95- 95 100 100 62,99

BD1 BD2 BD3 Total Punkte

100 105 107,5 107.5 73,72



Senioren IV bis 93,0 kg - mannlich

# Name

1 Hanke, Norbert

Aktive bis 76,0 kg - weiblich

# Name

1 Jericho, Sabine
Aktive bis 66,0 kg - mannlich

# Name

1  Wegmann, Elias
Aktive bis 74,0 kg - mannlich

# Name

1 De Matos Ribeiro, Wagner
Aktive bis 83,0 kg - mannlich

# Name

1 Gretschanovski, Ivan

Aktive bis 93,0 kg - mannlich

# Name

1 Wohlmuth, Oliver

Aktive bis 120,0 kg - mannlich

# Name

1 Kiesl, Daniel

Verein

TG Veitshochheim

Verein

SV Johannis Powerlifting

Verein

SG Randersacker

Verein

Powerlifting Wirzburg e.V.

Verein

Powerlifting Wlrzburg e.V.

Verein

TG Veitshochheim

Verein

TG Veitshochheim

Geb/KG/Los
1950/88,55/4

Geb/KG/Los
1995/75,20/7

Geb/KG/Los
1994/60,20/1

Geb/KG/Los
1994/72,15/5

Geb/KG/Los
1995/83,00/11

Geb/KG/Los
1989/88,45/9

Geb/KG/Los
1988/115,60/2

BD1
100

BD1

77,5

BD1
65

BD1
95

BD1
92,5

BD1

140

BD1
120

BD2
110

BD2
82,5

BD2

BD2
100

BD2
95

BD2

145

BD2

BD3
112,5

BD3
87,5

BD3

BD3

BD3

BD3

150

BD3

Total

112.5

Total

87.5

Total

65

Total

100

Total

95

Total

150

Total

120

Punkte

73,35

Punkte

85,10

Punkte

54,71

Punkte

73,58

Punkte

64,13

Punkte

97,85

Punkte

69,80



